МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]01
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]329

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 09.02.2018
№ 184 «Об исполнении решений
Думы города VI созыва
и присвоении кодов классификатора
муниципальных правовых актов»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ     город Сургут и распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                         «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 09.02.2018 № 184                 «Об исполнении решений Думы города VI созыва и присвоении кодов классификатора муниципальных правовых актов» следующие изменения:
в приложении 1 к распоряжению:
1.1. В строке 6 в столбце «Ответственные структурные подразделения»  слова «управление экономики и стратегического планирования» исключить.
1.2. В строке 7 в столбце «Ответственные структурные подразделения»                       слова «управление экономики и стратегического планирования, контрольное управление» заменить словами «контрольное управление, управление экономики и стратегического планирования».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов